51 atque oculis castis alienam cernere nuptam,
 52 stringere labra simul nullaque vana loqui.
 53 Dum datur ergo animis manifesta licentia vestris,
 54 lascivum moveant ora, pedes, oculi.
 55 Dulcior interea gnatus pia cura parentis
 56 sit Leonellus ovans saltibus atque joco,
 57 promptior ut Musas ac Pallada deinde reviset :
 58 intermissus enim fit labor ipse levis.

C_66 v.1 Vos quos credulitas viscataque virga necabant
 2 et stridens folium, deinceps gaudete, volucres.
 3 Noctua nam periit, nimio insidiosa labore ;
 4 quam dum spectatis, tenet et spectando voluptas,
 5 sibila Gregori fatum minitantur acerbum.
 6 Dum petit, haec petitur ; necat haec vos, illa necatur.
 7 Ergo per dumos tuto saltate volatu.

+++++

APPENDIX CARMINUM (18 vers)

EPIGRAMMA VICTORINI FELTRENENSIS

A_1 v.1 Qui fueram Graecae et Romanae gloria linguae
 2 jaceo et cineres haec habet urna meos.
 3 Pierides flevere deae, mea funera flerunt
 4 Naiades et maesta flevit Apollo lyra.
 5 Palladis et flerunt septem pia turba sorores,
 6 quae reddunt similes nosque pares superis.
 7 Ut sua Maeonium deflevit Graecia vatem,
 8 sic Victorinum Feltria terra gemit.

EPIGRAMMA LEONELLI MARCHIONIS ESTENSIS

A_2 v.1 Quod nec regna juvant nec magna potentia saeculi
 2 omnibus exemplo rex Leonellus erit,
 3 quem mors saeva tulit composta pace regentem
 4 caelitus imperio tradita regna suo,
 5 tempore quo celebri Studio Ferraria claret,
 6 cujus pro meritis nomen in orbe tenet.
 7 Quam sapiens prudensque fuit rex quamque benignus,
 8 conscia sunt Latii fortia facta ducum.
 9 Alfonsi Venetumque manet concordia vivax
 10 jam virtute sua, qua super astra volat.